

Takryttaren Projekt AB
Org nr 559264-2143

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Takryttaren Projekt AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämman den 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 2023-02-24


Roland Turesson

Takryttaren Projekt AB
Org nr 559264-2143

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva projektutveckling inom fastighetsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Bolaget ägs till 100 % av Takryttaren Holding AB (559222-3449).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i december slutfört sitt bygg- och projektledningsuppdrag som löpt under 2021 och 2022 varvid intäkter och kostnader nu resultatförts.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	9 800	0	0
Resultat efter finansiella poster	tkr	14	-177	-18
Soliditet	%	1,7	1,5	1,3

Förklaring nettoomsättningens ökning: se ovan "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	34	17 866	67 900
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 866	-17 866	-
Årets resultat			<u>26 736</u>	<u>26 736</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>17 900</u>	<u>26 736</u>	<u>94 636</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	17 900
Årets resultat	26 736
	<hr/>
Totalt	44 636

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	44 636
	<hr/>
Totalt	44 636

2023030902195

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 800 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 800 000	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 765 033	-
Övriga externa kostnader		-2 021 295	-121 794
Summa rörelsekostnader		-9 786 328	-121 794
Rörelseresultat		13 672	-121 794
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-	-55 658
Summa finansiella poster		0	-55 658
Resultat efter finansiella poster		13 672	-177 452
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		20 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	200 000
Resultat före skatt		33 672	22 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 936	-4 682
Årets resultat		26 736	17 866

2023050902197

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		702 467	1
		<u>702 467</u>	<u>1</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>			
		<u>702 467</u>	<u>1</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		4 761 192	4 454 339
		<u>4 761 192</u>	<u>4 454 339</u>
<i>Summa kassa och bank</i>			
		<u>4 761 192</u>	<u>4 454 339</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>5 463 659</u>	<u>4 454 340</u>
Summa tillgångar		<u>5 463 659</u>	<u>4 454 340</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 900	34
Årets resultat		26 736	17 866
<i>Summa fritt eget kapital</i>		44 636	17 900
Summa eget kapital		94 636	67 900
Långfristiga skulder	3		
Skulder till koncernföretag		2 779 496	2 799 496
Summa långfristiga skulder		2 779 496	2 799 496
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	-	1 400 460
Leverantörsskulder		2 510 710	-
Skatteskulder		11 617	4 682
Övriga skulder		-	181 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 200	-
Summa kortfristiga skulder		2 589 527	1 586 944
Summa eget kapital och skulder		5 463 659	4 454 340

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar inte in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Varav till koncernföretag	-	<u>-55 471</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Långfristiga skulder

Fastställda amorteringsplaner avseende skulder till koncernföretag saknas.

Not 4 Pågående arbeten för annans räkning

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<u>Skuld</u>		
Fakturerat belopp	-	4 900 000
Aktiverade nedlagda utgifter	-	-3 499 540
	-	-
Pågående arbete för annans räkning	<u>0</u>	<u>1 400 460</u>

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift

Roland Turesson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Bengt Kron
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Kurt Roland Turesson

Styrelseledamot

Serienummer: 19630802xxxx

IP: 217.73.xxx.xxx

2023-02-22 06:09:00 UTC



BENGT KRON

Revisor

Serienummer: 19650909xxxx

IP: 84.17.xxx.xxx

2023-02-22 13:24:06 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023030902201

Penneo dokumentnyckel: YMZAO-Z6ZG8-F8EZN-ZUEYS-POFAJ-S85U5
